PORTARIA Nº 3753, de 04 de abril de 2024.

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade
Regional Integrada do Alto Uruguai e das
Missões - URI, no uso das atribuições
Estatutárias e Regimentais, e considerando o
Processo de Seleção de Docentes 02/2023 –
Câmpus de Santo Ângelo

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os docentes aprovados no Processo Seletivo de
Docentes – 02/2023, Editais 020/2023 e 028/2023, os quais deverão ser
enquadrados no Plano de Carreira Docente do Ensino Superior da FuRI/URI,
conforme segue:

- Andressa Ana Martins – Componente Curricular: Nutrição de
Ruminantes
- Fernanda Cramer Flores – Componente Curricular: Tecnologia
Farmacêutica
- Keli Jaqueline Staudt – Componente Curricular: Tecnologia
Farmacêutica
- Viviane Fonseca do Nascimento – Componente Curricular: Inspeção
e Higiene de Produtos Cárneos e Derivados

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro
Reitor